
お客様各位 

2026 年 3月吉日 

株式会社 TOTOKU 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓、貴社ますますご盛栄の段、謹んでお慶び申し上げます。 

平素は格別なるご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

昨今のニュース等でも報道の通り、世界的な物価上昇に加え、国内ではベースアップを

含む人件費、原料費、物流費などが増加しております。これらコスト上昇の影響を最小

限に抑える所存でございますが、安定供給と品質維持のためにも、価格改定をお願いせ

ざるを得ない状況にございます。 

 

何卒諸般の事情をご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

対象品種 ： 

【電線・ヒータ製品】 

情報・通信ケーブル、機器電線、極細合金線、ヒータ線、ヒータ加工品 

【ケーブル加工品・線材加工品】 

同軸ケーブル、コンタクトプローブ、サスペンションワイヤ、精密コイル 

 

改定時期 ： 2026 年 5月より順次実施させて頂きます。 

以上 


